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Rivalutazione beni Rivalutazione beni
. . . Conto del Situazione iniziale | Situazione scaricati prima del valutazione be Variazioni e= (c+d) | Situazione definitiva
Inventario Categoria Sottocategoria Patri . 2023 .
atrimonio (a) (b) 2023 ) -a f=ate
(c)
BENI MOBILI I DOTAZIONI MACCHINARI A-2-2 651,83 0,00 521,18 282,06 151,41 803,24
totale 651,83 0,00 | 521,18 282,06 | 151,41 803,24
BENIMOBILI | 1DOTAZIONI | MACTHINARIPER A-23 451,40 0,00 361,12 0,00 90,28 361,12
MOBILI E ARREDI
PER UFFICI, PER
ALLOGGI E
BENI MOBILI I DOTAZIONI PERTINENZE, PER A-2-3 6.209,70 0,00 4.773,84 20.707,06 19.271,20 25.480,90
LOCALI AD USO
SPECIFICO
totale 6.661,10 0,00 5.134,96 20.707,06 19.180,92 25.842,02
IMPIANTI E
ATTREZZATURE
PER ATTIVITA
BENI MOBILI IIT MATERIALI DIDATTICHE - A-2- A-2-2 8.287,49 0,00 7.839,63 3.010,96 2.563,10 10.850,59
2 (Impianti e
Macchinari)
STRUMENTI
BENI MOBILI IIT MATERIALI MUSICALI A-2-2 8.182,61 0,00 5.878,14 1.322,48 -981,99 7.200,62
totale 16.470,10 0,00 13.717,77 4.333,44 1.581,11 18.051,21
HARDWARE E
SUPPORTI
BENI MOBILI IIT MATERIALI | AUDIOVISIVI PER A-2-3 100.368,55 0,00 71.114,22 25.135,66 -4.118,67 96.249,88
ATTIVITA
DIDATTICHE
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Conto del

Situazione iniziale

Situazione scaricati

Rivalutazione beni
prima del

Rivalutazione beni

Variazioni e= (c+d)

Situazione definitiva

Inventario Categoria Sottocategoria Patrimonio (@) (b) 2023 2023 - fate
©) (d)

IMPIANTI E
ATTREZZATURE

BENI MOBILI III MATERIALI | PER ATTIVITA A-2-3 26.663,30 0,00 24.944,05 5.635,18 3.915,93 30.579,23
DIDATTICHE - A-2-
3 (Attrezzature)

totale 127.031,85 0,00 96.058,27 30.770,84 -202,74 126.829,11
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Conto del
Patrimonio

Inventario

Categoria

Sottocategoria

Situazione iniziale

(@

Situazione scaricati

(b)

Rivalutazione beni
prima del
2023
(0

Rivalutazione beni
2023
(d)

Variazioni e= (c+d)
-a

Situazione definitiva
f=ate

A-2-2

BENI MOBILI

I DOTAZIONI

MACCHINARI

651,83

0,00

521,18

282,06

151,41

803,24

A-2-2

BENI MOBILI

IIT MATERIALI

IMPIANTI E
ATTREZZATURE
PER ATTIVITA
DIDATTICHE - A-2-
2 (Impianti e
Macchinari)

8.287,49

0,00

7.839,63

3.010,96

2.563,10

10.850,59

A-2-2

BENI MOBILI

IIT MATERIALI

STRUMENTI
MUSICALI

8.182,61

0,00

5.878,14

1.322,48

-981,99

7.200,62

totale

17.121,93

0,00

14.238,95

4.615,50

1.732,52

18.854,45

A-2-3

BENI MOBILI

I DOTAZIONI

MACCHINARI PER
UFFICIO

451,40

0,00

361,12

0,00

-90,28

361,12

A-2-3

BENI MOBILI

I DOTAZIONI

MOBILI E ARREDI
PER UFFICI, PER
ALLOGGI E
PERTINENZE, PER
LOCALI AD USO
SPECIFICO

6.209,70

0,00

4.773,84

20.707,06

19.271,20

25.480,90

A-2-3

BENI MOBILI

IIT MATERIALI

HARDWARE E
SUPPORTI
AUDIOVISIVI PER
ATTIVITA
DIDATTICHE

100.368,55

0,00

71.114,22

25.135,66

-4.118,67

96.249,88

A-2-3

BENI MOBILI

IIT MATERIALI

IMPIANTI E
ATTREZZATURE
PER ATTIVITA
DIDATTICHE - A-2-
3 (Attrezzature)

26.663,30

0,00

24.944,05

5.635,18

3.915,93

30.579,23

totale

133.692,95

0,00

101.193,23

51.477,90

18.978,18

152.671,13
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